
UCHWAŁA NR XXXIX/338/2022 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.528 z późn. zm.), oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.305 z póź. zm.), Rada Powiatu Nowotomyskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Powiatu Nowotomyskiego za rok 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B157E4F7-8ACE-43FB-B05C-4BC59B525ABC. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR XXXIX/338/2022 

RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok 

Wypełniając dyspozycje zawarte w art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Rada 
Powiatu Nowotomyskiego po zapoznaniu się ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu 
Powiatu Nowotomyskiego za 2021 rok, postanawia jak w sentencji uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B157E4F7-8ACE-43FB-B05C-4BC59B525ABC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



